DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE E A
ORGANIZAÇÃO CURRICULAR DO CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA: UM OLHAR
PARA OS DIRECIONAMENTOS DA PRÁTICA DOCENTE de autoria de LARISSA CAMILA
MARTINS DE OLIVEIRA, FRANCISCO JARDILSON BARROSO FERREIRA, foi publicado
nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56828

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56828